EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 123/2023 VINCULADO AO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – RN COSTA COMERCIAL

LTDA CNPJ nº 12.812.660/0001-56 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 123/2023; Data

do Termo Aditivo: 04/06/2024;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 04 de Junho de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QUANTIDADE UND MARCA VALOR UNI

VALOR TOTAL

Armário de Aço 02 Portas; Altura: 1,66m;
Largura: 0,75cm; Profundidade: 0,35cm;
Quantidade de bandeja: 03 (sendo 2 delas
com posição regulável); Peso suportado por
bandeja: 40kg; Sistema de fechamento:
fechadura com 02 chaves; Garantia de 03
meses

05 UND PANDIN R$ 970,00 R$ 4.850,00

Armário de Aço 02 Portas; Altura: 1,75m;
Largura: 0,75cm; Profundidade: 0,33cm;
Quantidade de bandeja: 03 (sendo 2 delas
com posição regulável); Peso suportado por
bandeja: 40kg; Sistema de fechamento:
fechadura com 02 chaves; Garantia de 03
meses

05 UND PANDIN R$ 1.100,00 R$ 5.500,00

Cadeira fixa acolchoada tipo secretaria;
base feita em aço tubo 7/8 com pintura
eletrostática; assento e o encosto com
espuma laminada; Capacidade de carga
110 KG; altura do assento ao chão 45 cm

17 UND MOBILAN/FIXA R$ 170,00 R$ 2.890,00

Mesa tipo secretária reta; MDP 15 mm;
medida: 1,20 x 0,60 x 0,74 m; 2 gavetas com
chave

07 UND PANDIN R$ 370,00 R$ 2.590,00

VALOR TOTAL R$ 15.830,00

		2024-06-05T09:40:24-0300